
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детская музыкальная школа г. Зеленодольска РТ»

ПРИКАЗ

16.02.2018 г. № 16 од

О создании комиссии по антитеррористической защищенности,

В целях организации работы направленной на предотвращение совершения террористических 

актов в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская 

музыкальная школа г. Зеленодольска РТ» для обеспечения безопасности воспитанников и всех 

сотрудников образовательного учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по антитеррористической защищенности в следующем составе:

- Директор Школы Попов А.С.

- Замдиректора по АХЧ Баранова В.И.

- Зам.директора по УВР: Залялиева Л.Р., Фаттахова М.В.

- Администратор концертного зала Артемова P.O.

- Зав. филиалами: Низамов М.Р., Бурганова Г.Р., Галеева Н.Х.;

2. Заседание комиссии проводить один раз в квартал.

Директор МБУДО 
«ДМШ г. Зеленодольска РТ» А.С.Попов

I


